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Annotatsiya. Favqulodda vaziyatlarda mahalliy hokimiyat organlari aholining xavfsizligi 

va farovonligini ta'minlash uchun tezzkor va qat'iy choralar ko'rishlari juda muhimdir. Muhim 

ma'lumotlarni jamoatchilikka yetkazishning eng samarali usullaridan biri bu mahalla aholisini 

favqulodda vaziyatlardan ogohlantirish to'g'risida buyruq berishdir. Ushbu buyruqlar odamlarni 

potentsial xavf-xatarlardan ogohlantirish va ularga o'zlarini va yaqinlarini himoya qilish uchun 

zarur ko'rsatmalar berishda muhim vosita bo'lib xizmat qiladi. 

Kalit so’zlar: xavf-xatarlar, potensial yechimlar, hukumat chora-tadbirlari, kelishuvlar, 

mahallaga e’tibor. 

THE PROCEDURE FOR WARNING RESIDENTS OF THE NEIGHBORHOOD 

ABOUT EMERGENCY SITUATIONS 

Abstract. in emergency situations, it is very important that local authorities take quick and 

strict measures to ensure the safety and well-being of the population. One of the most effective 

ways to communicate important information to the public is to issue an emergency alert order to 

residents of the neighborhood. These commands serve as an important tool to warn people of 

potential dangers and give them the necessary instructions to protect themselves and their loved 

ones. 

Keywords: risks, potential solutions, government measures, agreements, neighborhood 

focus. 

ПОРЯДОК ОПОВЕЩЕНИЯ ЖИТЕЛЕЙ МИКРОРАЙОНА О ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ 

СИТУАЦИЯХ 

Аннотация. очень важно, чтобы в чрезвычайных ситуациях местные органы 

власти принимали быстрые и решительные меры для обеспечения безопасности и 

благополучия населения. Один из наиболее эффективных способов донести важную 

информацию до общественности-это издать приказ о предупреждении жителей района 

о чрезвычайных ситуациях. Эти команды служат важным инструментом для 

предупреждения людей о потенциальных опасностях и предоставления им необходимых 

инструкций по защите себя и своих близких. 
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Kirish: Aholini favqulodda vaziyatlardan ogohlantirish bo'yicha buyruqlar berish mahalliy 

davlat hokimiyati organlari, huquqni muhofaza qilish organlari va favqulodda vaziyatlarni 

boshqarish xodimlarining zimmasiga tushadigan mas'uliyatdir. Ushbu shaxslarga jamoat 

xavfsizligiga tahdidlarni kuzatish va baholash, kerak bo'lganda aholini yaqinlashib kelayotgan 

xavf-xatarlar to'g'risida xabardor qilish uchun tegishli choralarni ko'rish vazifasi yuklatilgan.  

Tabiiy ofat, xavfli materiallar to'kilishi, sog'liqni saqlash inqirozi yoki xavfsizlikka tahdid 

bo'ladimi, ushbu buyruqlarning chiqarilishi favqulodda vaziyat ta'sirini yumshatish va boshqa 

zararlarning oldini olishda muhim ahamiyatga ega. 

Aholini favqulodda vaziyatlardan ogohlantirish bo'yicha buyruqlar tayyorlashda 

ishlatiladigan til aniq, ixcham va keng jamoatchilikka oson tushunarli bo'lishi shart. Ushbu 

buyruqlarda keltirilgan ma'lumotlar favqulodda vaziyatning tabiati, yuzaga kelishi mumkin 

bo'lgan xavf va xavflar va aholining qanday javob berishi kerakligi haqida aniq ko'rsatmalarni o'z 

ichiga olishi kerak.  

Bunga evakuatsiya protseduralari, boshpana joyidagi ko'rsatmalar, favqulodda xizmatlar 

va manbalar to'g'risidagi ma'lumotlar va tegishli organlar uchun aloqa ma'lumotlari kirishi 

mumkin. 

Bundan tashqari, ushbu buyurtmalarni aholiga tarqatish o'z vaqtida va samarali tarzda 

o'tkazilishi kerak. Bu favqulodda ogohlantirish tizimlari, ommaviy e'lonlar, ijtimoiy tarmoqlar va 

mahalliy yangiliklar kabi turli xil aloqa kanallaridan foydalanishni o'z ichiga olishi mumkin.  

Aholining ma'lumotni iloji boricha tezroq olishlari, ularga ongli qarorlar qabul qilishlari va 

o'zlarini va oilalarini himoya qilish uchun tegishli choralarni ko'rishlari juda muhimdir. 

Favqulodda vaziyatlar to'g'risida aholini ogohlantirish bo'yicha dastlabki buyruqlar 

chiqarilishidan tashqari, mahalliy hokimiyat organlari favqulodda vaziyat davomida doimiy 

yangilanishlar va ko'rsatmalar berishlari muhimdir.  

Bunga vaziyatning holati, xavfsizlik bo'yicha tavsiyalarga kiritilgan har qanday 

o'zgarishlar va aholining normal faoliyatini davom ettirish qachon xavfsiz ekanligi haqidagi 

ma'lumotlar haqida muntazam muloqot qilish mumkin.  

Jamoatchilik bilan ochiq va shaffof aloqani saqlab, hokimiyat qo'rquv va noaniqlikni 

yengillashtirishga yordam beradi va favqulodda vaziyatni samarali boshqarish qobiliyatiga 

ishonch va ishonch hissini uyg'otadi. 
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Shuningdek, aholini favqulodda vaziyatlardan ogohlantirish to'g'risida buyruq chiqarishda 

jamiyatning turli ehtiyojlarini tan olish zarur. Bunga nogironlar, o'z tilida so'zlashmaydiganlar va 

texnologiyalarga kirish imkoniyati cheklanganlar uchun ma'lumotlarning mavjudligini hisobga 

olish kiradi.  

Mahalliy hokimiyat organlari bir nechta tillarda ma'lumot berishga, kirish mumkin bo'lgan 

formatlardan foydalanishga va favqulodda vaziyat paytida jamiyatning barcha a'zolari muhim 

ma'lumotlarga teng kirishni ta'minlashi kerak. 

Favqulodda vaziyatlarda samarali aloqa jamoat xavfsizligini ta'minlash uchun juda 

muhimdir. Inqiroz boshlanganda, aholini zudlik bilan xabardor qilish kerak, shunda ular tegishli 

himoya choralarini ko'rishlari mumkin. Mahalliy hamjamiyatning birinchi ishtirokchilari sifatida 

mahalla fuqarolarini ko'plab tarqatish kanallari orqali yaqinlashib kelayotgan xavf-xatarlardan 

ogohlantirish bizning burchimizdir. Keng qamrovli erta ogohlantirish tizimi va protokolini qabul 

qilib, biz hayot va mulkni himoya qilishga yordam bera olamiz. 

Bir vaqtning o'zida targ'ibot maksimallashtirish uchun ish bo'lishi kerak, deb usullari 

turlicha bor. Hudud bo'ylab joylashtirilgan sirenalar darhol e'tiborni jalb qilish uchun ovozli signal 

berishi mumkin. Vaqt o'tishi bilan jamoatchilikni desensitizatsiya qilmaslik uchun ushbu sirenalar 

muntazam ravishda sinovdan o'tkazilishi va ularning desibel darajalari tartibga solinishi kerak.  

Shu bilan bir vaqtda, karnay bilan favqulodda transport vositalari favqulodda ko'rsatmalar 

yetkazib mahalla tarqatish mumkin. Uyda yoki tashqarida bo'lgan aholi uchun favqulodda 

vaziyatlarda telefon orqali xabar berish tizimi yozib olingan xabarlarni ro'yxatdagi barcha telefon 

raqamlariga terishga imkon beradi. 

Raqamli asrda texnologiyadan foydalanish bizning imkoniyatlarimizni yanada 

kengaytiradi. Favqulodda ogohlantirish tizimi ta'sirlangan zonalardagi barcha uyali telefonlarga 

matnli xabarlarni yuborishi mumkin.  Hukumat va jamoat tashkilotlari veb-saytlari internetda 

ma'lumot izlayotganlar uchun bildirishnomalarni namoyish qilishi kerak. 

Xulosa 

Aholini favqulodda vaziyatlardan ogohlantirish bo'yicha buyruqlar berish favqulodda 

vaziyatlarga tayyorgarlik va javob berishning asosiy jihati hisoblanadi. Ushbu buyruqlar 

jamoatchilikni potentsial xavf-xatarlardan ogohlantirish, ularga muhim ko'rsatmalar berish va 

oxir-oqibat hayotni saqlab qolishda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Ushbu buyruqlar aniq, o'z vaqtida va 

inklyuziv bo'lishini ta'minlash orqali mahalliy hokimiyat organlari inqiroz davrida o'z mahallalari 

aholisini himoya qilish va ularga xizmat ko'rsatish burchini samarali bajarishlari mumkin. 
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